
ZARZĄDZENIE NR 206/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 7 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 249 ust. 3     

i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 

1634, 583, 655, 2054, 1079 i 1964) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów    

z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 205/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 7 października 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 205/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 7 października 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 
 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 205/2022  z 

7.10.2022r.

Plan po zmianach 

855 RODZINA 22 659 557,00 3 491,00 22 663 048,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

92 000,00 3 491,00 95 491,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 000,00 3 491,00 95 491,00

z tego: Wydz. Finansowy 92 000,00 3 491,00 95 491,00

24 610 227,46 3 491,00 24 613 718,46

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 213 563,72 2 340,12 215 903,84

75495 Pozostała działalność 13 563,72 2 340,12 15 903,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
13 563,72 2 340,12 15 903,84

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 13 563,72 2 340,12 15 903,84

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 871 908,00 1 808,00 3 873 716,00

85395 Pozostała działalność 3 871 908,00 1 808,00 3 873 716,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 891 908,00 1 808,00 3 893 716,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  ZADANIE NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)
Wydz. Finansowy 2 790 208,00 1 808,00 2 792 016,00

15 402 604,57 4 148,12 15 406 752,69

205 748 235,59 7 639,12 205 755 874,71OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM II

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 206/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 7 października 2022 r.

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM I

I.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 205/2022  z 

7.10.2022r.

Plan po zmianach 

500 HANDEL 486 505,00 0,00 486 505,00

50095 Pozostała działalność 486 505,00 0,00 486 505,00

4260 Zakup energii 110 000,00 80 000,00 190 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 110 000,00 80 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 -80 000,00 165 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 245 000,00 -80 000,00 165 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 721 316,21 0,00 8 721 316,21

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 618 840,21 4 660,00 6 623 500,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 4 660,00 34 660,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
30 000,00 4 660,00 34 660,00

70095 Pozostała działalność 81 000,00 -4 660,00 76 340,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -4 660,00 5 340,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
10 000,00 -4 660,00 5 340,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 409 357,61 2 340,12 2 411 697,73

75495 Pozostała działalność 502 887,72 2 340,12 505 227,84

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
11 337,10 1 955,97 13 293,07

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU 

PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 11 337,10 1 955,97 13 293,07

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 226,62 384,15 2 610,77

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU 

PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 2 226,62 384,15 2 610,77

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
31 744 136,63 0,00 31 744 136,63

90013 Schroniska dla zwierząt 53 000,00 -3 800,00 49 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -3 800,00 49 200,00

Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
53 000,00 -3 800,00 49 200,00

90095 Pozostała działalność 8 234 666,60 3 800,00 8 238 466,60

4260 Zakup energii 15 000,00 3 800,00 18 800,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
15 000,00 3 800,00 18 800,00

84 977 592,78 2 340,12 84 979 932,90

109 616 537,65 2 340,12 109 618 877,77

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 206/2022

z dnia 7 października 2022 r.

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM I

1


